

Årsredovisning
för
Eric I Johanssons Bilagenturer Aktiebolag
556185-2913

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Johansson, Styrelseledamot
2025-09-25

Styrelsen för Eric I Johanssons Bilagenturer Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper, utföra tjänster till dotterbolag samt handlar med bilar.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	510	745	856	384	344
Resultat efter finansiella poster	483	1 652	23 699	20 940	44
Soliditet (%)	57	38	100	99	99

Omsättningen har minskat under året då man har utfört färre tjänster i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	254 279	1 547 986	1 922 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 547 986	-1 547 986	0
Årets resultat				482 822	482 822
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 802 265	482 822	2 405 087

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 802 264
årets vinst	482 822
	2 285 086
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	1 285 086
	2 285 086

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		510 000	744 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		510 000	744 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-150 000	0
Övriga externa kostnader		-908 076	-680 173
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-1 058 076	-680 173
Rörelseresultat		-548 076	64 825
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		75 687	145 470
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	59 318	502 417
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-104 107	-60 340
Summa finansiella poster		1 030 898	1 587 547
Resultat efter finansiella poster		482 822	1 652 372
Resultat före skatt		482 822	1 652 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-104 386
Årets resultat		482 822	1 547 986

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	556 651
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	656 651
Summa anläggningstillgångar		100 000	656 651

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		1 432 880	0
Summa varulager		1 432 880	0

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		854 382	944 460
Övriga fordringar		1 302 925	1 126 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		511 286	628 697
Summa kortfristiga fordringar		2 668 593	2 699 424

Kassa och bank

Kassa och bank		25 078	1 766 912
Summa kassa och bank		25 078	1 766 912
Summa omsättningstillgångar		4 126 551	4 466 336

SUMMA TILLGÅNGAR

4 226 551

5 122 987

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 802 264

254 279

Årets resultat

482 822

1 547 986

Summa fritt eget kapital

2 285 086

1 802 265

Summa eget kapital

2 405 086

1 922 265

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

312 500

Skulder till koncernföretag

587 446

1 827 694

Skatteskulder

0

147 475

Övriga skulder

384 019

901 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

850 000

11 657

Summa kortfristiga skulder

1 821 465

3 200 722

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 226 551

5 122 987

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter på utlåning till koncernföretag	38 672	44 460
Övriga ränteintäkter	20 646	457 957
	59 318	502 417

Not 4 Andelar i koncernföretag

Andelar i KeJo Fastigheter AB

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	556 651	759 181
Tillkommande fordringar	0	145 470
Avgående fordringar	-556 651	-348 000
Nedskrivning		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	556 651
Utgående redovisat värde	0	556 651

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	100 150	38 944
Övriga räntekostnader	3 957	21 396
	104 107	60 340

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2025-09-17

Joakim Johansson
Joakim Johansson